深圳市人力资源和社会保障局关于征集“2014珠三角自主创业项目推介会”创业项目的通知
　深人社函〔2014〕517号
各有关单位：
　　为进一步促进我市创业带动就业工作，为广大有志创业者提供创业项目推介、创业政策咨询、创业投融资服务等一站式的创业服务平台，深圳市人民政府、广东省人力资源和社会保障厅将于2014年9月24日在深圳会展中心举办“2014珠三角自主创业项目推介会”。现面向社会公开征集一批创业项目进行展示和推介，有关事项通知如下：
　　一、推介会简介
　　“珠三角自主创业项目推介会”由深圳市人民政府、广东省人力资源和社会保障厅主办、深圳市人力资源和社会保障局承办，深圳市劳动就业服务中心具体组织实施。2010年以来，推介会已连续在深圳成功举办四届，形成了有区域影响力的自主创业项目和创业品牌交流对接服务平台。“2013珠三角自主创业项目推介会”汇集了国内外近400个自主创业项目及加盟项目参展，吸引了2万余名投资者、创业者和大学生等前来观展和洽谈。
　　二、推介会主要内容
　　“2014珠三角自主创业项目推介会”的内容主要包括创业项目推介，创业成果展示交流，创业政策宣传，创业金融服务，创业孵化园区展示和推广，创业扶持政策现场咨询等。同时，本次推介会与“深圳市2015届高校应届毕业生就业创业双选会”同期举办，将重点征集一批适合大学毕业生创业的项目参展。
　　三、时间地点
　　时间：2014年9月24（星期三），展期1天。
　　地点：深圳会议展览中心7号馆。
　　四、项目要求
　　（一）项目提供方应拥有对项目的所有权、经营权和代理权，且应为企业独立法人。
　　（二）项目主要为科技创新、文化创意、电子商务、服装服饰、工艺礼品、医疗保健、教育培训、社区服务等领域。
　　（三）项目经营范围、连锁加盟的项目应符合国家有关法律法规的规定。
　　（四）项目突出本土化，具有可转化性、投资少、见效快、风险低、市场前景好等特点，投资额度原则上不超过50万元。
　　五、项目申报
　　符合征集条件和范围的创业项目，申报人应按要求填报《2014珠三角创业项目推介会项目报名表》（详见附件，可在www.sz12333.net.cn下载），并提交相关资质证明（需提供企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证）和其他相关内容（加盟连锁、代理类项目提交产品许可证、加盟许可证；专利类项目提交专利证书、法人或专利持有人身份证）。所有资质证明材料都需提供复印件，并在复印件上加盖公章。
　　六、项目评估
　　项目征集后，推介会组织方将对创业项目从可行性、可推广性和风险性等方面进行评审，按条件择优选定，优先采用适合大学毕业生创业和具有一定的就业容量的项目。项目被选定后将由推介会组织方通知申报方参展，不收取参展费用。
　　七、申报时间和方式
　　项目申报截止时间为2014年9月1日。报送方式为：
　　电子报送：项目持有人将申报表格和申报材料电子版发送至：SZLABOUR@163.com，邮件标题标注“创业项目申报”。
　　书面报送：项目评审通过后，项目申报人按要求将相关纸质材料报送至深圳市劳动就业服务中心创业服务部（深圳市福田区八卦二路劳动就业大厦8楼）。
　　联系人：韩圣峰，联系电话（传真）：82131600

　　附件：2014珠三角创业项目推介会项目报名表
深圳市人力资源和社会保障局
2014年8月1日